
Národní knihovna

České republiky
National Libmrg
of the Czech Republic

č. spisu NK: 775/18

ev. č. VZ: N006/18/V00030354

ev. č. smlouvy: 5419/18

KUPNÍ SMLOUVA o oooÁvce MOBILNÍCH TELEFONÚ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená: : náměstkem sekce Ekonomika a provoz NK ČR

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen jako „kupující" na stranějedné)

a

Compex Data Bohemia, spol. s r.o.

se sídlem:
_

Počernická 3410/la, 108 O0 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125515
ICO: 47117958

“

DIČ: CZ47117958

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající:

(dále jen jako „prodávající" na stranědruhé)

(společně také jako „smluvní strany")

uzavřely na základěvýběrovéhořízení zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných

zakázek (dále jen „ZZVZ") a dle š 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „0Z") tuto kupní smlouvu o nákupu mobilních telefonů s příslušenstvím (dále jen „smlouva").

l. Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace přímého zadání u veřejné zakázky malého
[

. v n I

rozsahu na dodávky s nazvem „Nákup mobilnich telefonu s pr|slusenstv|m" (dale take jen „verejna

zakázka"). Prodávající byl vybrán na základě nabídky doručené kupujícímu.

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je oprávněn a

schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy.

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou mobilní telefony s příslušenstvím (dále jen "zboží") v druhu,

množství, typu, jakosti a provedení jak je uvedeno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této

Strana 1 (celkem 9)



Námdní knihovna

České republiky
National Library
of the Czech Republic

č. spisu NK: 775/18

ev. č. VZ: N006/18/VO0D30354

ev. č. smlouvy: 5419/18

smlouvy. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu š 2093 OZ.

Smluvní strany si ujednaly, že š 2099 odst. 2 OZ se nepoužije.

Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a kupující

se zavazuje zboží převzít a zaplatit za nějsjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednanými touto

smlouvou.

Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci náležející ke zboží,

tj. dodací list, záruční list, návod k obsluze v českém jazyce a další doklady nutné k užívání zboží.

Prodávající ve smyslu š 2103 OZ kupujícího ujišťuje,že zbožíje bez vad.

Zboží musí být zcela nové a určené pro oficiální český distribuční kanál.

Ill. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

Místem plněníje sídlo kupujícího, tj. Národní knihovna ČR, Klementinum 190, 110 00 Praha 1. Osoba

oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: tel: e-mail:

nebo jím pověřená osoba.

Termín dodání zboží dle čl. ll. této smlouvy je stanoven nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne

nabytí účinnosti smlouvy.

Prodávajícíje povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění. Náklady spojené s odevzdáním

zboží, tak nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.

Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní strany potvrdí datovaným předávacím

protokolem podepsaným oprávněnýmiosobami prodávajícího i kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude:

a) nové, nepoužité a originální;

b) plně funkční; l

c) použitelné v České republice;

d) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení;

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

f) bez právních vad (prodávající zaručuje kupujícímu, že ohlednězboží neníveden žádný soudní spor,

jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, a pokud prodávající není výrobcem zboží,

že byla uhrazena cena zboží dle smlouvy, na základě které toto zboží nabyl);

g) splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů stanoveny (např.

nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát

nebezpečným odpadem).

Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení š 2126 a š 2127 OZ o svépomocném prodeji se v případě

prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na předávacím

protokolu dle odst. 4 tohoto článku. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází na kupujícího

převzetím zboží.

IV. Cena a platební podmínky

Strana 2 (celkem 9)



Národní knihovna

České republiky
National Library
of the Czech Republic

Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši

č. spisu NK: 775/18

ev. č. VZ: N006/18/V00O30354

ev. č. smlouvy: 5419/18

Kč bez DPH (dále

jen „kupní cena"). Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. DPH bude

účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečněnízdan itelného plnění.

Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje

prodávajícího spojené s dodáním zboží, vč. nákladů na dopravu, odevzdání zboží atd.

Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním převodem

na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy na základě řádně vystaveného daňového

dokladu, který je prodávající oprávněnvystavit nejdříve ke dni uskutečněnízdanitelného plnění, kterým

je den podepsání předávacího protokolu podle čl. Ill. odst. 4 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu

je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího.

Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího, systémové čjslo NEN ve formátu

N006/18/V00O30354 a musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle

součástí daňového dokladu musí být kupujícím potvrzený předávací protokol. V

doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné

š 435 OZ. Nedílnou

případě, že daňový

údaje, vrátí kupující

daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost

opraveného daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu

kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího kupujícím

vráceného daňového dokladu se nepřihlíží.

Platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové

měně.

údaje budou v této

Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2 OZ, š 1765

odst. 1 a š 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

V. Utvrzení a zajištěnízávazku

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtěsjednané v čl. lll. odst.

2 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,-

Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího sodstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtě podle čl. Vl.

odst. 3 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč

za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášť.

V případě, že kupující nedodrží sjednaný termín splatnosti daňového dokladu, je prodávající oprávněn

požadovat z dlužné částky úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění

pozdějších předpisů.

Veškeré smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy

kjejich zaplacení povinné smluvní straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní

pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto

článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných

tímto článkem, tzn., že smluvní strany se dohodly, že š 2050 OZ se nepoužije.

Strana 3 (celkem 9)



Národní knihovna

České republiky
National Library
of the Czech Republic

č. spisu NK: 775/18

ev. č. vz: N006/18/VOD030354

ev. č. smlouvy: 5419/18

VI. Záruka

1. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle š 2113 OZ v délce minimálně 24 měsíců ode dne

podpisu předávacího protokolu dle čl. Ill. odst. 4 této smlouvy.

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen přijímat

oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plněnív pracovní dny v době od 8 — 16 hodin

je: (v sídle dodavatele, tel.: e-mail:

3. Práva zvadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od š 2106 a násl. OZ. Jestliže dodatečně

vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění:

- právo na bezplatnou opravu zboží (je požadován servis on-site, tj. na místěplněnísmlouvy s garancí

ukončení opravy následující pracovní clen (NBD) po telefonickém nahlášenívady).

- právo na dodání nového zboží, nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení vady.

4. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího, nedohodnou-li se srhluvní strany jinak.

Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že š 2110 OZ

se nepoužije; kupujícíje tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového

zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, vjakém je obdržel.

5. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z

odpovědnosti za vady.

6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené kupujícímu

vadami.

VlI. Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran sjednoznačným

určením data, ke kterému smlouva zaniká.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností

druhou smluvní stranou. Vtom případě je smluvní strana odstupující od smlouvy povinna oznámit

odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném

porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí

zejména:

a) ze strany prodávajícího:

- prodlení prodávajícího s předáním zboží delší než 15 dnů;

- prodlení prodávajícího s odstraněním vad plněníve lhůtě dle Vl. odst. 3,

- pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku prodávajícího, v němž tento

soud konstatuje, že je prodávajícív úpadku, dále zahájení exekučního řízení na mějetek prodávajícího

a vstoupí-li prodávající do likvidace,

- jestliže prodávající kupujícího ujistil, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím

vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištěníse ukáže nepravdivým.

b) ze strany kupujícího:

- prodlení súhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu či dokladů kúhradě

prodávajícímu ve lhůtě delší než 30 dnů.

3. odstoupením od smlouvy se závazky ze smlouvy zrušují. Plnila-li smluvní strana podstatně porušující

Strana 4 (celkem 9)

ď;



Národní knihovna

České republiky
National Library
of the Czech Republic

č. spisu NK: 775/18

ev. č. VZ: N006/18/V0003D3S4

ev. č. smlouvy: 5419/18

smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku

plnění. Nemá-li však částečné plněnípro odstupující smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit

ohledně celého plnění. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení

o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupeníod smlouvy se nedotýká nároku na zaplacenísmluvní pokuty, nároku na náhradu újmy vzniklé

porušením smlouvy ani dalších práv a povinností, zjejichž povahy plyne, že mají trvat ipo ukončení

smlouvy.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to v otázkách v ní výslovně neupravených zákonem

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v aktuálním znění.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnýmiosobami obou smluvnjích stran a účinnosti

dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Ukáže-li se některé z ustanovení smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv takového ustanovení

smlouvy obdobně podle š 576 OZ.

4. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy (š 1881 OZ) na třetí

osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo její části (š 1895 OZ) na třetí osoby.

5. Za adresy pro doručování projevů vůle mezi účastníky se považují adresy uvedené v záhlaví této

smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a nároků vzniklých z

této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování prodávajícímu vykazovaným

orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si zásilky adresátein, neznámost nebo

nemožnost kontaktovat adresáta na uvedené adrese apod.). V takových případech se za okamžik

řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den následující po prvním pokusu

orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle adresátovi.

6. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného smlouvou mohou být činěny toliko

písemnými darovanými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

7. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle š 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změněněkterých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly

projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

8. Kupující a prodávající se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související se smlouvou

přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si navzájem potřebnou

součinnost.

9. Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající obdrží jedno a

kupující dvě vyhotovení.

10. Kupující si vyhrazuje právo celé znění smlouvy a doprovodné údaje uveřejnit, a to zejména s ohledem

na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění.

Strana 5 (celkem 9)



Národní knihovna

České republiky
National Library
of the Czech Republic

č. spisu NK: 775/18

ev. č. VZ: NO06/18/V00030354

ev. č. smlouvy: 5419/18

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 — Specifikace zboží a kalkulace ceny

Příloha č. 2 — Pověření zastupováním náměstka sekce ekonomika a provoz

V Praze dne
........

..'.
......... ..

V Praze dne

náměstek sekce

Ekonomika a provoz NK ČR

Strana 6 (celkem 9)



Národní knihovna

České republiky
National Library
of the Czech Republic

A) mobilnítelefony

Specifikace zboží a kalkulace ceny

č. spisu NK: 775/18

ev. č. VZ: N006/18/V00030354

ev. č. smlouvy: 5419/18

Příloha č. 1 smlouvy

zboží výrobce a typ
jednotková cena

bez DPH

požadovaný

početkusů

cena celkem bez

DPH

cena celkem včetně

DlPH

typ 1
Honor 75 Black

Dual Sim
Kč 5 Kč Kč

typ 2

Samsung

Galaxy A7 SM-

A750 black

Kč Kč Kč

typ 3
Nokia 7 Plus,

Dual SIM, černá
Kč Kč Kč

typ 4

Samsung

Galaxy S9+ SM-

G965 256GB

Dual Sim, Black

Kč Kč Kč

typ 5
Huawei Mate

20 Pro DS Black
Kč KČ Kč

typ 6
"iPhone 7 Plus

128GB Black
"

Kč Kč Kč

typ 7

iPhone 8 Plus

256GB Space

Grey

Kč Kč Kč

Strana 7 (celkem 9)



Národní knihovna

České republiky
National Library
ofthe Czech Republic

č. spisu NK: 775/18

ev. č, VZ: N006/18/V00030354

ev. č. smlouvy: 5419/18

B) příslušenství- ochranné sklo

jednotková cena požadovaný cena celkem bez cena celkem včetně

bez DPH počet kusů DPH DPH
zboží výrobce a typ

Kisswill trvzené

typ 1 sklo 3,3 mm pro Kč 5 Kč Kč

Honor7S

Tvrzené sklo 0,3

mm SAMSUNG

A750 Galaxy A7

2018

typ 2 Kč 3 Kč Kč

Ochranné sklo

typ 3 pro Nokia 7 Plus Kč 3 Kč Kč

černé

PanzerGlass

Premium pro

Samsung Galasy

S9+ černé

typ 4 Kč 3 Kč Kč

Pa nzerGlass

Edge-to-Edge
Huawei Mate

20 Lite

typ 5 kč 3 Kč Kč

Tempered Glass

typ 6 Protector pre Kč 2 Kč Kč

iPhone 7 plus

Tempered Glass

typ 7 Protector pre Kč 3 Kč Kč

iPhone 8 plus

Strana 8 (celkem 9)



Národní knihovna

České republiky
National Library
of the Czech Republic

C) příslušenství- ochranné pouzdro

ev. č. VZ: N006/18/VO0030354

ev. č. smlouvy: 5419/18

zboží výrobce a typ
jednotková cena

bez DPH

požadovaný

počet kusů

cena celkem bez

DPH

cena celkem včetně

DEPH

typ 1

EPICO pružný

plastový kryt

pro Honor 7S

SlLK MATF,

černý

Kč Kč Kč

typ 2

Samsung

Flipový kryt pro

Galaxy A7 2018

Black

Kč Kč Kč

typ 3
FIXED Opus pro

Nokia 7 černé
Kč Kč Kč

typ 4

Samsung Galasy
S9+ LED View

Cover černé

Kč Kč Kč

typ 5

HUAWEI Flipové

pouzdro pro

Mate 20 PRO

Black

Kč Kč Kč

typ 6

iPhone 8 Plus/

7 Plus Leather

Case - Black

Kč Kč KČ

Cena celkem (součet 5. sloupce tabulky A, B a C) bez DPH: Kč

Cena celkem (součet 6. sloupce tabulky A, B a C) s DPH: Kč

Strana 9 (celkem 9)

č. spisu NK: 775/18
'



Národní knihovna

České republiky
National Library
ofthe Czech Republic náměsteksekce ekonomika a provoz

trvale bytem:
kontaktní adresa:

V Praze dne 72,9. prosince 2018
,

Věc: Pověření zastupováním náměstka sekce ekonomika a provoz

Vážená paní,

súčinností od 18. prosince 2018 Vás pověřuji zastupováním náměstka sekce ekonomika a

provoz (pracovní místo vedoucího zaměstnance systemizované místo 30001 V organizační struktuře

Národní knihovny Ceské republiky).

Toto zastupování stanovuji V plném rozsahu práv a povinností uvedeného pracovního místa

vedoucího zaměstnance - náměstek sekce ekonomika a provoz, a to po dobu trvání mé pracovní

neschopnosti.

S přátelským pozdravem

náměstekse e ekonomika a provoz

Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1, tel./fax: +
IČ 00023221 — DIČ CZ00023221 —

e-mail: - wwvknkpcz — www.k|ementinum.cz




